
V

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

0 0  2 0 , / /  р . №

Про затвердження складу 
Наглядової ради Подільського 
державного аграрно-технічного
університету

Відповідно до частини першої статті 37 Закону України «Про вищу 
освіту», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р, 
№ 630 (із змінами), та враховуючи звернення Подільського державного аграрно- 
технічного університету від 16.04.2021 № 62-01-123,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Наглядову раду Подільського державного аграрно- 
технічного університету та затвердити її склад, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра з питань європейської інтеграції Вітренка А.

Міністр Сергій Ш КАРПІ і !



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Міністерства освіти і науки України 
в ід ___________ № ___________

Склад Наглядової ради
Подільського державного аграрно-технічного університету

Гадз
Петро Іванович

Козак
Василь Васильович

Загородній 
Віталій Михайлович

Боднарчук 
Василь Дмитрович

Герой України, голова наглядової ради ТО В 
«Бучачагрохлібпром» Тернопільської області, 
депутат Тернопільської обласної ради, голова 
Наглядової ради (за згодою)
голова Сокирянської міської територіальної 
громади Чернівецької області, заступник голови 
Наглядової ради (за згодою)
директор ТОВ «Козацька долина 2006» 
Кам’янець-Подільського району Хмельницької 
області, секретар Наглядової ради (за згодою)

керівник ДП «Обрій» Городенківського ТзОВ 
«Шляхбудіндустрія» Коломийського району 
Івано-Франківської області, депутат
Городенківської міської ради територіальної 
громади (за згодою)

Жирук завідуючий сонячною станцією ТОВ «Енерджі»,
Володимир Степанович м. Київ (за згодою)
Зелениця керівник ПП «Деметра-2010» Кам’янець-
Анатолій Володимирович Подільського району Хмельницької області (за

згодою)

Роїк
Микола Володимирович

Самокиш 
Михайло Іванович

віцепрезидент Національної академії аграрних 
наук У країни-директор Інституту
біоенергетичних культур і цукрових буряків 
Національної академії аграрних наук України (за 
згодою)
голова Громадської ради Подільського 
державного аграрно-технічного університету 
(за згодою)

Сімашкевич голова Кам’янець-ГІодільської районної ради
Михайло Євстафійович ^Хмельницької області (за згодою)

Генеральний директор директорату 
фахової пєредвищої, вищої освіти


